OpywTsBo 3a
3acranysakbe BO
ocurypysame

Cade nHBect
MakegoHuja

Cade Nlude
A/l Ckonje

demunn MapTHep
A/l Ckonje

Moe OcurypyBare
ALl Ckonje

FPABE OCUI'YPYBAIE Al CKOIJE

PETUCTAP HA APYLLUTBA 3A 3ACTANMYBAKE BO OCUTYPYBAE

TenedoH n web

Byn MapTnsaHcku ogpeamn 02/3131-125
21-1/4 6161570 office.mk@safe-invest.com
Ckonje
6808450

7090870

7346557

02/3222-818
¥Yn. MupuHcka 6p.23 office.skopje@safelife.at

Ckonje

¥Yn. MupuHcka 6p.23 office@familypartner.mk

Ckonje

¥Yn. Hukona MNapanyHos
6p.41 Ckonje

Bpoj, pata Ha
A03BOJ1Ia M KNaca Ha
ocUrypy- Bare

12-10744/2
04,23.04.2008
Knaca 1wm 19

09-1163/3
oga 15.06.2012
Knaca 1m 19

YN 19-1-629
o4 23.11.2015
Knaca 1wm 19

YN 19-1-142 op,
26.03.2019 knaca
19,1 un2

OprosopHo  mue U
6poj Ha nnueHua

KatepuHa JosaHocka
09-972/1 op,
09.04.2012

TaTjaHa AHfywesa
30-0119

AnekcaHpap I'myescku
30-0118

Cawo AnocTonckm

JaTa Ha ckny4y-Barbe
Aorosop

01.03.2007

16.08.2012

04.04.2016

16.04.2019

[lata Ha npecTaHoK
Ha porosop

31.12.2012



mailto:sasho@moeosiguruvanje.mk

Ume u MNMpesume

Appeca

TenedpoH

PETUCTAP HA3ACTANMHULUU

Bpoj 1 gata Ha MueHuUa

Knaca Ha
ocurypy- Bare

J[laTa Ha cknyyyBake
Ha paorosop

Aara Ha
npecraHoK Ha A0rosop

AnekcaHgap M'Myescku

Yn. Foue Cumocku 6p. 22
TetoBo

070/297-896

09-306/1 og
24.01.2012

05.06.2007

30.07.2015

TaTjaHa AHfyweBa

Yn.Bnagumup Hasop 6p.26
Benec

071/460-107

09-307/1 op,
24.01.2012

04.06.2008

19.10.2012

Mapwuka Kynesa

Yn.JaHe caHgaHcku 11-2/6
Ckonje

09-3924/2 op,
25.11.2011

01.02.2011

01.02.2012

Hukonue Cnnposcku

Yn.CaBa KoBauesuk 6p.113a
Ckonje

078/397-402

09-2474/2 op,
16.06.2011

01.06.2011

23.09.2015

lopaaHka boraTnHoBCKa

byn.JaHe CaHgaHcku
6p.21-7/6
Ckonije

070/235-487

09-3514/2 op,
04.10.2011

29.09.2011

11.12.2019

BukTopuja MeTpescKa

Yn. Pa3noBeyko BOCTaHUE
6p.26/4-24
Ckonje

075/438-477

09-4062/2 op,
07.12.2011

07.12.2011

Mepauje mepu

Yn.Bpaka MunagnHosum
6p.193
Tetoso

070/235-117

09-892/2 og
29.03.2012

01.03.2012

30.07.2015

BojaH TpnkoBuK

¥n.29-tn Hoemspu
6p.46/2-2 Cronje

075/666-808

09-896/2 og,
02.04.2012

27.03.2012

01.05.2017




Yn.OpaaH Munepkata
30-0357 AHa MejkoBcka 6p.39
Ckonje
Yn. Uso Jlona Pubap
30-0682 Cawo TpajKkocku 6p. 72 6-29
Ckonje
¥Yn. Mute TpnKkoBcku
30-0471 MupjaHa MBaHOBCKa 6p.48
PeceH

BbunjaHa Mutpes Yn.AHzoH Lypkos 6p.27/2-
2

N. Mute TpnkoBecku 6p.20
30-0453 Makcya MyTanp Pecen
Yn. Paznoseyko BoctaHne
30-1177 MeTtpesckn Aumutap 6p.26-4_— 24
Ckonje

09-1170/2

09-1484/2

09-1778/2 og,
01.10.2012

09-237/1 op,
20.01.2012

09-2397/2 og,
31.12.2012

VM 07-4-1023 o
12.12.2014

31.05.2012

20.07.2012

07.06.2019

17.04.2013

10.12.2012

01.08.2015

01.02.2021

04.05.2016

11.12.2019

01.02.2021




Ha3us Ha
6poKepcKoo
ApPYLWITBO

Hawe ocurypysatbe

KMK Bpokep

Nlenta UHc bpokep

Monwuca Mnyc

Hos OcuryputeneH
6pokep

ACYL, bpokep

Yn. 3arpebcka 6p.28-6
Ckonje

Yn. Aumuntap Bnaxos
6p.3 KoyaHu

Yn.BesbKo BnaxoBuk
6p.11 CKonje

Yn.Knpo Kpcresckun
MnatHuk 6p.11-1/4
Ckonje

Yn.HapoaeH ®poHT
6p.29/32 Ckonje

byn K.Jocndosckn Muty
6p.19/5-4 Ckonje

byn.EgBappg Kapaen
6p.266
Ckonje

PETMCTAP HA BPOKEPCKN AIPYLLTBA

6008135

6519695

6567495

6479952

6704115

6805620

6848397

TenedpoH n web

02/3298-472
wvpskopje@wvp.m k

033/270-211
info@naseosiguruv

02/3290-364

02/5208-222
jasminams@mail.c om

polisaplus@hotmai I.com

02/3299-929

asucbroker@gmail. com

Bpoj, aaTta Ha
[,03BOJ1a U K/aca
Ha OCUTypy- Bakbe

11-23524/2
19.09.2006

12-23704/2
27.07.2009

09-102/2
26.02.2010

12-5156/4
06.04.2009

09-1712/2
opg 07.06.2011

09-1073/2
06.07.2012

07-1/111
05.02.2013

OArosopHo nuue u
6poj Ha MUeHUA

[lata Ha cKnyyy-Bame
porosop

Bnaxe MeTtpeckun
0B-0026

20.02.2007

Bepuua ['opruescka
0B6-0061

19.02.2010

Bunjana H. 13.05.2010

AHAOHOBCKA

JacmuHka
Mayapocka
Cotuposa
0B-0047

18.10.2010

MapjaH
Hukonoscku

30.11.2012

Benko HMKonoBcku
0b-0201

20.05.2013

MBaHa

MwuueBcka 18.03.2014

Aara Ha npec-
TAHOK Ha gorosop

30.09.2015

30.09.2015



mailto:wvpskopje@wvp.m
mailto:jasminams@mail.c

AM Bpokep

Yn. 16-ta Mak bpuraga
6p.2 Ckonje

6923054

zv@automakedonija.com.mk

yno07-1-1011

0426.12.2013
roauHa

EneHa Topoposa co
0B-0040

30.04.2014

30.09.2015

Mak TpeHg, bpokep

yn.Hukona PycCUHCKuU
6p.3A/1 13 Ckonje

7000901

robertina.ivanovsk
a@maktrendbroker.mk

07-2/1438
19.07.2013

PobeptunHa
MBaHOBCKa

26.02.2015

META bpokep

yn.Kej 13-t Hoemspu
6p.3/18 Ckonje

6892469

goranvasilevski67
@gmail.com

07-1/386
19.07.2013

[opaH Bacunescku

0OB- 0303

15.12.2018

CH
OcuryputeneH
Bpokep

yn.Anmutap Nanesckn
Mypato 6p.5 BuTtona

7000324

zoran.pejcinovski@
snbroker.mk

07-1/1044
13.10.2014

3opaH
MNejunHoOBCKM

13.03.2015

WH Bpokep

Yn.T.fonoraHos 6p.58/A0TL,
YHuja- Kkat 3,Ckonje

5847974

info@inbroker.com.mk

11-43442/2
03.12.2007

MaHye MBaHOBCKM 06-
0011

27.10.2015

LepTtyc

Yn.Bacun Fopros21/1,
Ckonje

6782817

certus@certus.mk

09-656/2
18.04.2012

Tpajue MUTPOBCKU 06-
0207

11.11.2015

EOC Bbpokep

¥Yn.Nepo Hakos 6p.25
Ckonje

7123590

radiceska@elekroelement.co
m.mk

YN 19-1-37 o,
1.4.2016

Baco Yaspaposcku co
0OBb-316

10.05.2016

BWH Bpokep

Yn.®paHkauH Pyssent
6p.35 Ckonje

7238541

.damceski@
mail.com

YN 19-1-258 op,
10.10.2017

Mrop famyeckn co Ob-
0495

23.01.2018

Pu3uko ocurypysarbe

Yn.BankaHcka 6p.1/1-28
Ckonje

7216572

office@riziko.mk

Y1 19-1-136 oa
19.6.2017

Bopwuc Cnacoscku co
0OBb-0476

03.11.2017

HoB ocuryputeneH
bpokep

Yn.Kone Hegenkoscku
6p.12a/1
Ckonje

6805620

nbo@nbo.com.mk

09-1073/504,
06.07.2019

AnekcaHgpa
NMonsacunesa
AnnepHuna

10.07.2018

MAKOAC bpokep

Yn.JaHko LiBeTHoB 6p.43
Ctpymnua

6884210

Ivanov_aleksandar@hotmail.c

om

YMN.19-1-93 og,
25.02.2019

AnekcaHgap UNsaHos

16.04.2019



mailto:info@inbroker.com
mailto:certus@certus.mk
mailto:nbo@nbo.com.mk
mailto:Ivanov_aleksandar@hotmail.com
mailto:Ivanov_aleksandar@hotmail.com

MNonwuca Mnayc 6704115 i . . 09.10.2019
y HapopeH ®poHT 09-1712/2 op [aHunena Nnocka
6p.29/32 07.06.2011 0b0245
Ckonje

Omaga Ocurypysare 7432976 j 13.07.2020
it ypy ¥n.852 6p.62 Masu baba 10.06.2020 6p.yl lopaH CtojaHoB

18-1-465

Kopab WHc byn.Cpbuja 6p.23 i . 19-3-144 [enn Fopueckm 19.03.2019

EYPOMAK Bpokep ALl [ Ya.Kupo Faspunoscku 5758874 @euromak.com.mk [Nparan Nasapesckn | 07.12.2020

PETMCTAP HA BAHKHA

Bbpoj, pata Ha

03B0JIa U KNaca Ha aTa Ha CKAyJyyBame aTa Ha npe -
Ha3us Ha 6aHKa TenedoH n web e OAroBOpHO nuue A L A -
Appeca ocurypy Bame Aorosop CTaHOK Ha f0roBop

Oxpuacka baHka . .
Al Oxpua Yn.Opue Hukonos 6p.54 5004756 obinfo@ob.com.mk 09-1727/2 BpaHKa MaBnoBuK 04.04.2012 02.01.2020
Ckonje 28.09.2012

M3BpweH anpeKTop

3opaH CTojaHOBCKM


mailto:Info@polisaplus.com.mk
mailto:Euromak1@euromak.com.mk
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